
ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Munidpal de Agua Doce doMaranhão - PMADM
Comissão Permanente de Licitação e Pr^o - CPLP
CNPJ: 01.612.339/0001-01
Rua Nazaré, S/N» Bairro: Centro Água Doce doMaranháo/MA CEP: 65.578 -000

r'"N
f Folhai í

Rubrica*

Aos quatoize dias do mês de fevereiro de 2017, procedi à juntada aos autos deste processo lidtatório,
sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL N® 002/2017.

Contendo (01 folha), devidamente rubricados e numerados.

lativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União.

fxó que, para constar, lavrei, na qualidade de Pr^oeira da Prefeitura Municipal de Agua Doce do
Maranháo/MA,o presentetermo.

% '/•

_ 1/nf^y

^aSiouuidò^Ú^aiua £itna
Pregoeira daPrefeitura Municipal deAgua Doce do Maranháo/MA

-^=3^ \|

A ^

I
í



10/02/2017

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federai do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: PROVEDOR DE INTERNET EXTREIWA LTDA - ME
CNPJ: 17.207.964/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome. relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União junto à Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no casode ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nasalíneas 'a' a 'd' doparágrafo único doart. 11 da Lei n^^ 8.212, de24dejulho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou<http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n^ 1.751, de 02/10/2014.
Emitida às 09:18:34 do dia 10/02/2017 <hora e data de Brasília>.
Válida até 09/08/2017.
Código de controle da certidão: ADD4.114C.DA7C.7207
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Folha JT
O

% i
Vd

Rubrica:

1/1


